
ZARZĄDZENIE Nr 33/2015
Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 20 kwietnia 2015 roku

w sprawie utworzenia oraz przygotowania stanowiska kierowania
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie

wojny

Na podstawie art. 2 i art. 18 ust.l ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2015 r., poz. 144 j. t ),

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej

państwa (Dz. U. z 2004 r., Nr 219, poz. 2218), Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27

kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym

(Dz. U. z 2004 r., Nr 98, poz. 978), zarządzam co następuje:

§1
1. W celu zapewnienia ciągłości i sprawnej realizacji zadań związanych z utrzymaniem

bezpieczeństwa narodowego w czasie pokoju, w razie wewnętrznego i zewnętrznego

zagrożenia, w tym wystąpienia działań terrorystycznych lub innych szczególnych zdarzeń,

a także w czasie wojny, uruchamia się główne stanowisko kierowania w stałej siedzibie

Urzędu Gminy w Dubeninkach.

2. Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego przekształca się w zintegrowane stanowisko

kierowania, odpowiedzialne na obszarze Gminy za funkcjonowanie lokalnego składnika

systemu kierowania bezpieczeństwem państwa.

3. W ramach stanowiska kierowania funkcjonuje Stały Dyżur Wójta Gminy zorganizowany

zgodnie z Zarządzeniem Nr 6212013 Wójta Gminy Dubeninki z dnia

15 listopada 2013 roku w sprawie organizacji służby "Stałego Dyżuru" na potrzeby

podwyższania gotowości obronnej państwa wchodzącego w skład Systemu Stałych Dyżurów

(SSD) wojewody Warmińsko-Mazurskiego.

4. Nadzór nad przygotowaniem obiektu przeznaczonego na główne stanowisko,

funkcjonowaniem oraz szkoleniem pracowników zapewniających utrzymanie tego obiektu,

powierzam Sekretarzowi Gminy.

--- -------



§2

Ustalam "Instrukcję pracy na Głównym Stanowisku Kierowania w czasie pokoju w razie

wewnętrznego lub zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa narodowego, w tym w razie

wystąpienia działań terrorystycznych lub innych szczególnych zdarzeń, a także w czasie

wojny", stanowiącą załącznik nr Ido niniejszego zarządzenia.

§3

Tworzy się następującą strukturę organizacyjną głównego stanowiska kierowania:

1/ kierownik stanowiska kierowania- Sekretarz Gminy,

2/ zespół planowania i kierowania oraz zabezpieczenia logistycznego - GZZK,

§4

Za aktualność niezbędnej dokumentacji wymienionej w § 2 odpowiada inspektor ds.

wojskowych i oc.

§5
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


